TiMiNG
DUIWILL
CRONOMETRAXE
I
POS. P.CAT.
1 1
2 2
3 1
4 3
5 4
6 5
7 6
8 7
9 2
10 8
11 9
12 3
13 10
14 4
15 5
16 11
17 12
18 13
19 14
20 15
21 16
22 17
23 18
24 1
25 6
26 19
27 7
28 20
29 8
30 21
31 9
32 22
33 10
34 23

VI ULTRATRAIL DO BARBANZA 2018
- GENERAL MINITRAIL 20K -

NUMBER [PARTICIPANT

177
195
166
181
223
221
155
176
138
198
211
142
197
237
246
219
188
185
243
239
145
229
189
134
141
168
230
140
158
207
146
196
143
206

GOMEZ SANCHEZ , JOSE MIGUEL
MARTINEZ COMESANA , LUIS ENRIQUE
FOLGAR POUSO , RAMON IGNACIO
IGLESIAS TORRES , JOSE MANUEL
RODRIGUEZ OTERO , MARIO
RODRIGUEZ FERNANDEZ , XOSEMARIA
FERNANDEZ DOMINGUEZ , ADRIAN
GOMEZ OURILLE , NICOLAS

BOO FARINA , SALVADOR
MARTINEZ VICENTE , JOSE LUIS
PEREIRA GUTIERREZ , EMILIO JOSE
CALVO CASTRO, IVAN

MARTINEZ RICO , ALBERTO

SUAREZ REDONDO , XABIER
VITURRO MARTINEZ , JUAN CARLOS
RIVAS ALENDE , JUAN

LAREO CREO, DANIEL

LADO TORRES , JOSE CARLOS
VAZQUEZ REIRIZ, LUIS

TORRES GIMENEZ , MIGUEL ANGEL
CASAL SANTOS , MARCOS

RUBIO SANCHEZ , ANTONIO

LEMA FERNANDEZ , CARLOS
BARROSO PEREZ , BEATRIZ

BURES MIGUENS , XOSE MANUEL
FUNGUEIRINO RAMOS , JOSE
SABORIDO FERNANDEZ , LUIS MARIANO
BRALO NIMO , ISMAEL

FERNANDEZ LORES , BRUNO
PARADA FIGUEIRAS , JUAN JOSE
CHARLIN TRIGO , JOSE BENITO
MARTINEZ M. , ALBERTO

CAPELO RIOS , MANUEL

OUTEIRAL DAVILA , RAUL

SEX
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE

CATEGORY
SENIOR MASC
SENIOR MASC
VETERAN MASC
SENIOR MASC
SENIOR MASC
SENIOR MASC
SENIOR MASC
SENIOR MASC
VETERAN MASC
SENIOR MASC
SENIOR MASC
VETERAN MASC
SENIOR MASC
VETERAN MASC
VETERAN MASC
SENIOR MASC
SENIOR MASC
SENIOR MASC
SENIOR MASC
SENIOR MASC
SENIOR MASC
SENIOR MASC
SENIOR MASC
VETERAN FEM
VETERAN MASC
SENIOR MASC
VETERAN MASC
SENIOR MASC
VETERAN MASC
SENIOR MASC
VETERAN MASC
SENIOR MASC
VETERAN MASC
SENIOR MASC

CLuB

SAR VERMU PETRONI
COUTADAS TRAIL TEAM
SAR VERMU PETRONI
NOITEBRAF.C.

CLUB ATLETISMO FONTES DO SAR
TRIBU TRAIL

TRIBU TRAIL

S. D. BARBANTIA RODA
TRIBU TRAIL

PATUKOS TIM RANIN
INDEPENDIENTE

TRIBU TRAIL

CDM VERTICE

TRIBU TRAIL

S. D. BARBANTIA RODA
NOITEBRA F.C.

TRIBU TRAIL
INCOR-AUTOVIDRIO
NATURAL SPORT
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

MILER VINTAGE RUNNING CLUB

TRIBU TRAIL

TRIBU TRAIL
INDEPENDIENTE

S. D. BARBANTIA RODA
TRIBU TRAIL

C.D RIA DE AROUSA
3&RUN BIKE TEAM
TRIATLON VILAGARCIA
INCOR-AUTOVIDRIO
INDEPENDIENTE
IMMORTALS

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

META
01:48:42.120
01:48:57.190
01:52:14.680
01:55:51.830
01:56:51.040
01:57:48.360
01:58:37.610
01:59:04.190
02:00:18.120
02:03:09.640
02:03:10.620
02:03:34.560
02:06:11.690
02:08:23.120
02:08:47.130
02:08:54.650
02:09:40.110
02:10:18.040
02:10:19.540
02:10:34.210
02:10:37.080
02:10:49.150
02:10:50.560
02:12:50.830
02:14:06.200
02:14:48.490
02:14:55.310
02:15:12.820
02:15:57.830
02:16:38.940
02:19:58.980
02:20:36.060
02:22:34.000
02:22:43.550

29 ABRIL 2018

DIF 12

+00:00:15.070
+00:03:32.560
+00:07:09.710
+00:08:08.920
+00:09:06.240
+00:09:55.490
+00:10:22.070
+00:11:36.000
+00:14:27.520
+00:14:28.500
+00:14:52.440
+00:17:29.570
+00:19:41.000
+00:20:05.010
+00:20:12.530
+00:20:57.990
+00:21:35.920
+00:21:37.420
+00:21:52.090
+00:21:54.960
+00:22:07.030
+00:22:08.440
+00:24:08.710
+00:25:24.080
+00:26:06.370
+00:26:13.190
+00:26:30.700
+00:27:15.710
+00:27:56.820
+00:31:16.860
+00:31:53.940
+00:33:51.880
+00:34:01.430

RITMO
05:27 min/Km
05:27 min/Km
05:37 min/Km
05:48 min/Km
05:51 min/Km
05:54 min/Km
05:56 min/Km
05:58 min/Km
06:01 min/Km
06:10 min/Km
06:10 min/Km
06:11 min/Km
06:19 min/Km
06:26 min/Km
06:27 min/Km
06:27 min/Km
06:30 min/Km
06:31 min/Km
06:31 min/Km
06:32 min/Km
06:32 min/Km
06:33 min/Km
06:33 min/Km
06:39 min/Km
06:43 min/Km
06:45 min/Km
06:45 min/Km
06:46 min/Km
06:48 min/Km
06:50 min/Km
06:60 min/Km
07:02 min/Km
07:08 min/Km
07:09 min/Km
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TiMiNG
DUIWILL
CRONOMETRAXE
I
POS. P.CAT.
35 24
36 2
37 11
38 25
39 1
40 12
a 26
42 13
43 27
a4 28
45 14
46 15
47 2
48 16
49 29
50 30
51 3
52 3
53 17
54 31
55 4
56 18
57 4
58 5
59 6
60 19
61 20
62 32
63 33
64 7
65 34
66 35
67 5
68 36

VI ULTRATRAIL DO BARBANZA 2018
- GENERAL MINITRAIL 20K -

NUMBER |PARTICIPANT SEX
205 OUTEIRAL DAVILA , JOSE MANUEL MALE
199 MATALOBOS REDONDO , ELENA FEMALE
214 PEREZ SUSAVILA , ANGEL MALE
182 IGLESIAS VIGO , JAVIER MALE
192 MAREQUE MARTINEZ , MARIA FEMALE
242 VAZQUEZ MARTINEZ , EDUARDO MALE
193 MARQUE RUIBAL , JOSE ANTONIO MALE
222 RODRIGUEZ JURJO, VITOR MANUEL MALE
245 VIDAL MARTINEZ , RUBEN MALE
202 ORDONEZ PARDEIRO , DAMIAN MALE
213 PEREZ LIJO , JOSE ANTONIO MALE
170 GARCIA RODRIGUEZ , JUAN MALE
227 ROMERO RODRIGUEZ , NURIA FEMALE
204 OTERO DIAZ , MARIO MALE
201 MININO OUJO , ALBERTO MALE
164 FIGUEIRAS VIDAL, JULIO MALE
172 GARRIDO MIGUEZ , MARIA DEL MAR FEMALE
190 LOJO ABANQUEIRO , ZORAIDA FEMALE
218 PUENTE ROCA , EMILIO MALE
131 AGEITOS GARCIA , IGNACIO MALE
174 GOMEZ LODEIROS , SUSANA FEMALE
163 FERREIROS FERNANDEZ , JOSE MALE
135 BELLO NINE , ANA FEMALE
171 GARCIA SOBRIDO, VICTORIA EUGENIA FEMALE
147 CHOUZA SANTAMARIA , MARIA JOSE FEMALE
180 IGLESIAS IGLESIAS , ISIDRO MALE
184 JUNCAL COSTA, ANTON MALE
157 FERNANDEZ GUZMAN , OSCAR MALE
228 ROMERO SANTOS , JUAN RAMON MALE
151 DIESTE REGADES , ISABEL FEMALE
209 PEDREIRA SINDE , CESAR MALE
136 BLANCO FERNANDEZ , MIGUEL MALE
183 INSUA ALONSO, SILVIA FEMALE
224 RODRIGUEZ SOTELO , IGNACIO MALE

CATEGORY
SENIOR MASC
VETERAN FEM
VETERAN MASC
SENIOR MASC
SENIOR FEM
VETERAN MASC
SENIOR MASC
VETERAN MASC
SENIOR MASC
SENIOR MASC
VETERAN MASC
VETERAN MASC
SENIOR FEM
VETERAN MASC
SENIOR MASC
SENIOR MASC
VETERAN FEM
SENIOR FEM
VETERAN MASC
SENIOR MASC
VETERAN FEM
VETERAN MASC
SENIOR FEM
VETERAN FEM
VETERAN FEM
VETERAN MASC
VETERAN MASC
SENIOR MASC
SENIOR MASC
VETERAN FEM
SENIOR MASC
SENIOR MASC
SENIOR FEM
SENIOR MASC

CLuB

IMMORTALS

S. D. BARBANTIA RODA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
TARTARUGAS

C.D RIA DE AROUSA
CDM VERTICE
INDEPENDIENTE

LOS CHAVALES

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

MILER VINTAGE RUNNING CLUB
C.D RIA DE AROUSA

INDEPENDIENTE
C.D RIA DE AROUSA
S. D. BARBANTIA RODA

TARTARUGAS
TARTARUGAS

S. D. BARBANTIA RODA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

C.D RIA DE AROUSA
TAMBRE RUNYNG
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
ANOVA RACING TEAM
INDEPENDIENTE

META
02:22:43.600
02:23:47.940
02:23:49.280
02:24:45.870
02:24:51.170
02:27:20.430
02:28:22.380
02:28:31.430
02:31:32.640
02:33:16.280
02:36:32.360
02:37:01.730
02:37:50.920
02:38:07.810
02:38:34.250
02:43:51.250
02:46:45.080
02:46:48.800
02:46:58.810
02:46:58.980
02:49:14.140
02:49:29.840
02:51:12.110
02:54:20.090
02:54:20.190
02:58:45.160
03:03:39.700
03:05:49.930
03:07:26.020
03:08:47.310
03:13:23.910
03:13:24.860
04:15:32.900
04:15:34.680

29 ABRIL 2018

DIF 12
+00:34:01.480
+00:35:05.820
+00:35:07.160
+00:36:03.750
+00:36:09.050
+00:38:38.310
+00:39:40.260
+00:39:49.310
+00:42:50.520
+00:44:34.160
+00:47:50.240
+00:48:19.610
+00:49:08.800
+00:49:25.690
+00:49:52.130
+00:55:09.130
+00:58:02.960
+00:58:06.680
+00:58:16.690
+00:58:16.860
+01:00:32.020
+01:00:47.720
+01:02:29.990
+01:05:37.970
+01:05:38.070
+01:10:03.040
+01:14:57.580
+01:17:07.810
+01:18:43.900
+01:20:05.190
+01:24:41.790
+01:24:42.740
+02:26:50.780
+02:26:52.560

RITMO
07:09 min/Km
07:12 min/Km
07:12 min/Km
07:15 min/Km
07:15 min/Km
07:23 min/Km
07:26 min/Km
07:26 min/Km
07:35 min/Km
07:40 min/Km
07:50 min/Km
07:52 min/Km
07:54 min/Km
07:55 min/Km
07:56 min/Km
08:12 min/Km
08:21 min/Km
08:21 min/Km
08:21 min/Km
08:21 min/Km
08:28 min/Km
08:29 min/Km
08:34 min/Km
08:44 min/Km
08:44 min/Km
08:57 min/Km
09:11 min/Km
09:18 min/Km
09:23 min/Km
09:27 min/Km
09:41 min/Km
09:41 min/Km
12:47 min/Km
12:47 min/Km

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM
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